

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.176, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
	0322005
	по ОКПО
	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	
	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2025	июль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто сорок пять тысяч шестьсот семьдесят пять рублей 11 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,3		145 675,11
АДС					3,3		145 675,11
1	1	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 25 мм (замена участка ХВС в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-020	10 м	1	73 956,97	73 956,97
		БП-00018225 Муфта полипропиленовая соединительная DN 50мм		шт	2	40,83	81,66
		БП-00016535 Муфта комбинированная 32х1в		шт	1	300,00	300,00
		БП-00026245 Диск отрезной 230 х 2,0х 22 мм по металлу (осн)		шт	5	126,85	634,25
		БП-00027178 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 25*4,2мм (4м) (осн)		м	10	113,16	1 131,60
		БП-00029708 Тройник полипропиленовый переходной DN 63х32х63мм (осн)		шт	2	126,72	253,44
		БП-00025927 Муфта полипропиленовая соединительная DN 25мм (осн)		шт	2	7,47	14,94
		БП-00025925 Тройник полипропиленовый переходной DN 25х20х25мм (осн)		шт	3	13,58	40,74
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	5	402,47	2 012,35
		БП-00025816 Отвод внутренних DN 50мм х 45 гр (осн)		шт	2	20,66	41,32
		БП-00025810 Соединитель пресс 32х1" ВР (осн)		шт	2	450,91	901,82
		БП-00025818 Соединитель пресс 32х1" НР (осн)		шт	2	539,14	1 078,28
		БП-00025802 Тройник соединительный пресс DN 26х26х26 (осн)		шт	3	784,18	2 352,54
		БП-00026531 Арматура 16 АЗ (осн)		м.п.	10	157,78	1 577,80
		БП-00028626 Фитинг обжимной ВН 26 х 3/4 (осн)		шт	10	345,83	3 458,30
		БП-00028631 Фитинг обжимной НР 20 мм х 3/4 (осн)		шт	8	220,00	1 760,00
		БП-00023300 Муфта PPRC комб. 32х1" нар. КРОСС		шт	2	292,50	585,00
		БП-00027488 Муфта полипропиленовая комбинировная DN 63мм х 2" ВР под ключ (осн)		шт	2	984,33	1 968,66
		БП-00026929 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка (осн)		шт	10	722,33	7 223,30
		БП-00028584 Муфта PPRC 32мм (осн)		шт	3	15,83	47,49
		БП-00029196 Кран шаровой полный проход В-В 2" ручка (осн)		шт	5	2 722,98	13 614,90
		БП-00029202 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм (осн)		шт	2	69,70	139,40
		БП-00027304 Муфта полипропиленовая соединительная DN 50мм (осн)		шт	2	36,71	73,42

		БП-00028388 Соединитель пресс 26х1" ВР (осн)		шт	2	381,77	763,54
		БП-00029249 Муфта полипропиленовая переходная DN 32х25мм В-В (осн)		шт	3	13,02	39,06
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	5	38,60	193,00
		БП-00031181 Муфта комб. разъемная (американка) DN 63мм х 2" внутр (осн)		шт	1	1 245,00	1 245,00
		00-00012472 Муфта PPRC комб.32*1 НР		шт	2	111,00	222,00
		00-00012473 Муфта PPRC комб.32*3/4" ВР		шт	3	46,00	138,00
2	2	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 32 мм (замена участка ХВС в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-021	10 м	0,3	24 961,60	7 488,48
		БП-00025783 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 32*5,4мм (4м) (осн)		м	3	191,57	574,71
3	3	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 63 мм (замена участка ХВС в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-024	10 м	2	32 114,83	64 229,66
		БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн)		м	20	754,13	15 082,60

Прямые затраты по разделу:	84 727,04
в т. ч. зарплата:	26 888,72
Накладные расходы по разделу:	23 726,93
Сметная прибыль по разделу:	12 941,96
НДС 20% по разделу:	24 279,18
Итого по разделу, включая НДС:	145 675,11

Прямые затраты по всем разделам:	84 727,04
в т. ч. зарплата:	26 888,72
Накладные расходы по всем разделам:	23 726,93
Сметная прибыль по всем разделам:	12 941,96
НДС 20% по всем разделам:	24 279,18
Итого по разделам, включая НДС:	145 675,11

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.